ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  08.02. 2018года
Председатель: Кузнецов А.Н.
Секретарь:      Наумова А.А.
Присутствуют:  Майоров С.В
Приглашенные: Наумов Г.Г., Федоров А.В., Ешмейкина Л.М., Живова Е.В., Попов Н.С.

                                                         Повестка дня.
1. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на гр. Наумова Г.Г.
2. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на малолетнего Федорова А.В.
3. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на несовершеннолетнюю Ешмейкиной Л.М.
4. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на несовершеннолетнюю  Живовой Е.В.
5. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на несовершеннолетнего  Попова Н.С.

1. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на гр. Наумова Г.Г.

Выступил:
Майоров С.В.- участковый уполномоченный, ознакомил представлением ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на гр. Наумов Г.Г., который   находясь не трезвом состоянии, имел неопрятный  внешний вид, при ходьбе шатался со стороны в сторону.
Слушали:
Наумова Г.Г.,  житель д. Тарабай, ул.Центральная,  осознал свою вину и обещал  дальнейшем не совершать неправомерные действия.
Решили:
 Гражданину д. Тарабай Наумову Г.И. объявить замечание.

2. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на малолетнего  Федорова А.В.
Майоров С.В.- участковый уполномоченный, ознакомил представлением ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на малолетнуго Федорова  А.В.., который  проник хозяйство гр. Кротовой Г.И. по адресу д. Тоганаши, ул. Лесная, д. 3.
Решили:
Приемных родителей Муравьева Ф.В. и Жерженову М.Н.  предупредить быть предельно внимательными при воспитании опекуна – Федорова А.В.

3. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на несовершеннолетнюю  Ешмейкиной Л.М.
Майоров С.В.- участковый уполномоченный, ознакомил представлением ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на не совершеннолетнюю Ешмейкину Л.М. .
Решили:
Отца- Ешмейкина М.В  предупредить быть предельно внимательными при воспитании дочери – Ешмейкиной Л.М.

4. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на несовершеннолетнюю  гр. Живовой Е.В..
Майоров С.В.- участковый уполномоченный, ознакомил представлением ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на не совершеннолетнюю  на  Живиову Е.В..
Решили: Родителей предупредить быть предельно внимательными при воспитании дочери – Живовой Е.В..
5. Рассмотрение представления ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на несовершеннолетнего  Попова Н.С.
Майоров С.В.- участковый уполномоченный, ознакомил представлением ПО по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинское» на не совершеннолетнего на   Попову Н.С.
Решили:
Родителей  предупредить быть предельно внимательными при воспитании сына– Попова Н.С..

Председатель:                                                                               Кузнецов А.Н.

Секретарь:                                                                                     Наумова А.А.